



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Shark Holding ApS

Stengårdsvej 19

4340 Tølløse

CVR-nr. 29 21 60 53

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Anders Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shark Holding ApS Stengårdsvej 19 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 29 21 60 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 20. december 2005
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Holbæk
Direktion	Anders Nielsen, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 893.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.462.016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Andre driftsindtægter		3.163	0
Andre eksterne omkostninger		-238.687	-5.000
Bruttoresultat		-235.524	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.147	1.495.323
Finansielle indtægter	1	11.312	76.133
Finansielle omkostninger	2	-19.322	-2.440
Resultat før skat		893.613	1.564.016
Skat af årets resultat	3	10	-15.130
Årets resultat		893.623	1.548.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108.000
Ekstraordinært udbytte		2.414.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.051.807	1.495.323
Overført resultat		-2.572.184	-54.437
		893.623	1.548.886

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.660.946	6.109.139
Finansielle anlægsaktiver		6.660.946	6.109.139
Anlægsaktiver i alt		6.660.946	6.109.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.127.766
Andre tilgodehavender		701.062	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		893.075	442.318
Tilgodehavender		1.594.137	1.595.759
Værdipapirer		25.080	28.440
Værdipapirer		25.080	28.440
Likvide beholdninger		776.376	752.384
Omsætningsaktiver i alt		2.395.593	2.376.583
Aktiver i alt		9.056.539	8.485.722

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.544.344	3.992.537
Overført resultat		1.792.672	3.864.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital	5	<u>6.462.016</u>	<u>8.090.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.571.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		357.910	10
Selskabsskat		543.411	323.346
Anden gæld		122.002	71.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.594.523</u>	<u>395.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.594.523</u>	<u>395.329</u>
Passiver i alt		<u><u>9.056.539</u></u>	<u><u>8.485.722</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.412	75.053
Andre finansielle indtægter	<u>900</u>	<u>1.080</u>
	<u>11.312</u>	<u>76.133</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.962	130
Kursreguleringer omkostninger	<u>3.360</u>	<u>2.310</u>
	<u>19.322</u>	<u>2.440</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10	15.129
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>-10</u>	<u>15.130</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.116.602	2.116.602
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2020	2.066.602	2.116.602
Værdireguleringer 1. juli 2019	3.992.537	2.497.214
Årets resultat	1.137.147	1.495.323
Udbytte modtaget	-500.000	0
Kapitalregulering i perioden	-35.340	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	4.594.344	3.992.537
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.660.946	6.109.139

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Power Tools ApS	Tølløse	100%	6.660.948	1.137.147

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.992.537	3.864.856	108.000	0	8.090.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-2.414.000	-2.522.000
Årets resultat	0	1.051.807	-2.572.184	0	2.414.000	893.623
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.544.344	1.792.672	0	0	6.462.016

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indbetalt krav fra SKAT om tilbagebetaling af skat vedrørende tidligere regnskabsår. Selskabets ledelse har bestridt kravet fra SKAT og vurderer, at sagen hovedsagelig vil falde ud til selskabets fordel. Kravet er opført som andre tilgodehavender med fradrag af en mindre hensættelse til imødegåelse af sagsomkostninger.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
